АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2025 г. № 194

с. Яренск

[bookmark: _Hlk164693472][bookmark: _Hlk164694777]О проведении мероприятия

Руководствуясь Уставом Ленского муниципального района,
в целях реализации мероприятий по организации деятельности первичных
и местного отделений РДДМ (российское движение детей и молодежи), запланированных муниципальной программой «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район», Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. [bookmark: _Hlk196899806]Провести межрегиональный конкурс чтецов
«Гордимся, помним, чтим!» к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее – мероприятие) 6 мая 2025 года.
2. Утвердить прилагаемый план проведения мероприятия.
3. Оплату расходов связанных с проведением мероприятия осуществить согласно мероприятию 1.2 «Организация работы Молодежного ресурсного центра, организация реализация проектов в сфере ГМП, укрепление материально-технической базы» подпрограммы № 3 «Повышение эффективности реализации молодёжной политики
в МО «Ленский муниципальный район» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма, повышение эффективности реализации молодёжной и семейной политики в МО «Ленский муниципальный район».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Глава Ленского муниципального района                                         А.Е. Посохов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Ленского муниципального района
от 30 апреля 2025 г. № 194

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ
межрегионального конкурса чтецов «Гордимся, помним, чтим!»
к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
6 мая 2025 года в с. Яренск

	№
	Наименование
	время,
место
	Ответственный за исполнение

	1.
	Регистрация участников, кофе-брейк
	с 09:00 до 10:00
МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека» с.Яренск
	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н.Б.

	2.
	Торжественное открытие
	10:00 до 10:15
	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н.Б.

	3.
	Выступление участников конкурса
	10:15-13:00
МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека» с.Яренск
	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н.Б.

	4
	Подведение итогов, награждение участников конкурса / кофе-брейк
	13:00-13:30
МБУК «Ленская межпоселенческая библиотека» с.Яренск
	Председатель местного отделения Движения Первых Караван Н.Б.